

| | | | | | | |
|----|----------|------------------------------------------------------|----|----|----------|-----------|
| 21 | 39121205 | Canaletas 1/16 galvanizada. | 90 | UD | 805.44 | 72,489.60 |
| 22 | 39121205 | Canaletas cuadrada LH 5x10P2 2M blanca con adhesivo. | 15 | UD | 206.71 | 3,100.65 |
| 23 | 31201522 | Tape eléctrico 3m super 33 de 3/8x66. | 1 | UD | 650.85 | 650.85 |
| 24 | 31201522 | Tape vinil 3m súper 33. | 2 | UD | 867.00 | 1,734.00 |
| 25 | 39121402 | Interruptores dobles. | 4 | UD | 390.45 | 1,561.80 |
| 26 | 39121402 | Interruptores sencillos. | 4 | UD | 297.00 | 1,188.00 |
| 27 | 39121402 | Tomacorrientes dobles. | 8 | UD | 308.80 | 2,470.40 |
| 28 | 39101612 | Lámparas led 2x2 6500K de 38W. | 5 | UD | 3,738.00 | 18,690.00 |

Solicitud de materiales ferreteros, para ser utilizados en el pasillo de oficiales superiores 4ta. planta y los baños de la 5ta.-7ma. planta de este Centro de Salud, aprobado mediante oficio No.792 de fecha 15/03/2022 del Director General del Hospital Central de las Fuerzas Armadas.



LIC. WILKIN MORA CABREJA
 Mayor Contador FARD.
 ENC.DE COMPRAS HOSPITAL CENTRAL DE LAS FUERZAS ARMADAS





No. EXPEDIENTE

HOSPITAL CENTRAL FFA-DAF-CM-2022-0029

No. DOCUMENTO

Página 1 de 2

17 marzo 2022

HOSPITAL CENTRAL DE LAS FUERZAS ARMADAS
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Objeto de la compra: Adquisición de materiales ferreteros.

Rubro: ferretería.

Planificada: Sí

Detalle pedido

| Ítem | Código | Descripción | Cantidad Solicitada | Unidad de Medida | Precio Unitario Estimado | Monto |
|------|----------|--------------------------------------------------|---------------------|------------------|--------------------------|-----------|
| 1 | 11101705 | Crossetee de 2 pies. | 72 | UD | 332.29 | 23,924.88 |
| 2 | 11101705 | Crossetee de 4 pies. | 72 | UD | 441.32 | 31,775.04 |
| 3 | 11101705 | Main tee 12". | 40 | UD | 1,046.19 | 41,847.60 |
| 4 | 11121604 | Maderas 1x2x7 sheerock. | 10 | UD | 880.04 | 8,800.40 |
| 5 | 11101713 | Fulminantes verde calibre 22. | 100 | UD | 23.36 | 2,336.00 |
| 6 | 11101713 | Libras de tornillos de 1" para plancha sheerock. | 2 | UD | 991.67 | 1,983.34 |
| 7 | 31211704 | Cubeta de masilla. | 1 | UD | 5,399.68 | 5,399.68 |
| 8 | 11111601 | Planchas de yeso de 1/2. | 3 | UD | 2,531.10 | 7,593.30 |
| 9 | 31211504 | Cubeta de pintura semigloss contrator. | 1 | UD | 14,800.00 | 14,800.00 |
| 10 | 13101903 | Tee 25x20 ppr. | 25 | UD | 106.44 | 2,661.00 |
| 11 | 13101903 | Sifón pvc de 2. | 15 | UD | 441.32 | 6,619.80 |
| 12 | 13101903 | Codos de drenaje 2x90. | 20 | UD | 132.40 | 2,648.00 |
| 13 | 13101903 | Reducción pvc a 4 a 3. | 5 | UD | 337.48 | 1,687.40 |
| 14 | 13101903 | Tubos ppr 1/2x19" 20mm". | 10 | UD | 1,056.57 | 10,565.70 |
| 15 | 13101903 | Tubos ppr 3/4x19" 25mm". | 15 | UD | 1,375.88 | 20,638.20 |
| 16 | 13101903 | Reducción ppr 3/4 a 12. | 10 | UD | 44.13 | 441.30 |
| 17 | 23171512 | Libras de electrodo de 3/32. | 21 | UD | 153.95 | 3,232.95 |
| 18 | 23171512 | Libras de electrodo de 1/8. | 15 | UD | 154.58 | 2,318.70 |
| 19 | 31201522 | Tape eléctrico 3M super 33. | 1 | UD | 731.54 | 731.54 |
| 20 | 39121402 | Bases para fotocelda. | 6 | UD | 333.50 | 2,001.00 |

/UR.09.2012

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino

